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[bookmark: _Toc508983142][bookmark: _Toc86667026]Allmän orientering
[bookmark: _Toc86667027]Definitioner
Köpare: Västerås stad 
Beställare: Enhet inom Västerås stad som nyttjar efterfrågade tjänster, Vuxenutbildningscentrum, VUC genom Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden (UAN)
Utbildningsanordnare: Den som lämnar ansökan. Företag eller annan aktör, inklusive eventuella underleverantörer, med vilken köparen tecknar avtal med.

[bookmark: _Toc86667028]Köpare:
[bookmark: _Toc508983144]Västerås stad, org nr 212000-2080 (Köparen). 
Beställare: Västerås stad, Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden (UAN)

[bookmark: _Toc86667029][bookmark: _Toc508983146]Orientering om Auktorisation kommunal vuxenutbildning
Västerås stad, Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden (UAN inbjuder er att ansöka om auktorisation för att genomföra utbildning i svenska för invandrare, allmänna ämnen på grundläggande och gymnasial nivå, kombinationsutbildningar samt yrkesutbildningar med omfattning och på villkor som beskrivs dokumenten Generella auktorisationsvillkor och Ska-krav. 

Startdatum för eleverna är 2023-01-01.

Utbildningsanordnare kan söka auktorisation för en eller flera områden. 

Enligt kundvalssystemet har eleverna rätt att välja den utbildningsanordnare som ska utföra tjänsten och som Västerås stad har godkänt. Västerås stad ska behandla utbildningsanordnare på ett
likvärdigt och icke-diskriminerande sätt. Det innebär att varje utbildningsanordnare som uppfyller de krav som anges i auktorisationsvillkoren för kommunal vuxenutbildning godkänns som utbildningsanordnare.

Elever inom den kommunala gymnasiala och grundläggande vuxenutbildningen kan välja att gå sin
utbildning hos vilken som helst av de auktoriserade utbildningsanordnarna. Modellen med auktoriserade utbildningsanordnare syftar till att stimulera mångfald och kvalitet, stärka elevernas valfrihet och självbestämmande.

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, UAN i Västerås stad är ansvarig för de frivilliga skolformerna i Västerås Stad. Nämndens beslut gällande vuxenutbildningsärenden, verkställs av VUC, Vuxenutbildningscenter.

Västerås Stad är huvudman för de tjänster som omfattas av denna upphandling. Huvudmannen ansvarar för att utbildningen genomförs i enlighet med bestämmelserna i skollagen och bestämmelser som kan finnas i annan lag och förordning.

Auktorisation omfattar inte rektorsfunktion. Myndighetsutövningen kommer, liksom idag, att organiseras centralt av huvudmannen.

[bookmark: _Toc86667030]Förutsättningar för auktorisation
Västerås Stad tillämpar, efter beslut i Utbildning- och arbetsmarknadsnämnden, auktorisation för utbildningsanordnare av kommunal vuxenutbildning. 

Startdatum är 2023-01-01 

Utbildningsanordnare kan ansöka om auktorisation för en eller flera utbildningar. 

Utbildningsanordnare kan söka auktorisation för att bedriva följande utbildningar:
1. Svenska för invandrare, Sfi
2. Grundläggande allmänna kurser	
3. Gymnasiala teoretiska kurser
4. Gymnasiala yrkesutbildningar
5 Kombinationsutbildningar.

Utbildningsanordnare ska i e-Avrop ange vilken/vilka auktorisationer denne önskar bedriva.
Syftet med att ha en auktorisation där utbildningsanordnare kan ansöka om att få bedriva utbildning är:
· Stor bredd i utbudet och därmed större valfrihet för eleverna.
· God tillgänglighet och möjlighet för en flexibel dimensionering.
· En god grund för en likvärdig och kvalitativ kvalitetsuppföljning.
· Tydliga och gemensamma förutsättningar för utbildningsanordnarna att bedriva undervisning genom god framförhållning och gemensamma ramar.
· Förutsättningar att utbilda fler personer mot de yrken där kompetens efterfrågas och möjlighet att anpassa utbudet under avtalsperioden.

Utbildningsanordnaren erhåller rätten att bedriva vuxenutbildning enligt de i ansökningsdokumenten angivna förutsättningarna. De utbildningsanordnare som uppfyller samtliga ställda krav i skakrav i e-Avrop kommer att tilldelas auktorisation för att få bedriva utbildning. Se vidare 2.1 Förteckning över dokument för ansökan.

För att erhålla auktorisation måste utbildningsanordnaren vara godkänd hos Skolverket och inneha betygsrätt. 

Ansökan om auktorisation till Västerås stad kan göras löpande. 

Efter godkänd auktorisation förväntas utbildningsanordnaren starta sin/sina utbildning/ar enligt det startdatum som angivits på avtalet mellan köpare och utbildningsanordnaren, dock senast efter 6 månader efter att auktorisation erhållits, om inget annat angivits i avtalet. 

Kursutbudet ska omgående efter avtalsskrivande lämnas till VUC för att göras sökbart för elever. 

[bookmark: _Toc86667031][bookmark: _Toc508983154]Förteckning över dokument för ansökan
Underlaget är beställarens ansökningsinfordran. Underlaget består av följande delar:
· 01. Bilaga Inbjudan
· 02. Generella auktorisationsvillkor (detta dokument)
· 03. Ska krav (uteslutning och kvalificering av utbildningsanordnare , miljö, kravspecifikation/uppdragbeskrivning). Ifylles i e-Avrop.
· 04. Bilaga Kursutbud Fjärrundervisning
· 05. Bilaga Kursutbud distanskurser
· 06. Bilaga Avtal
· 07. Bilaga Utbildningsanordnarens kontaktuppgifter: Ska ifyllas och bifogas ansökan
· 08. Bilaga PUB avtal
· 09. Bilaga Kalendarium 2022 VUC - ett exempel
· 10. Bilaga Statistik grund och gy Västerås_2
· 11. Bilaga Statistik sfi Västerås
· 12. Bilaga Statistik validering
· 13. Bilaga Instruktion för implementering av barn- och utbildningsförvaltningens nya klagomålshantering – chef


[bookmark: _Toc508983147][bookmark: _Toc86667032]Volym/optioner
Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden har under senare år haft en budget för vuxenutbildning i Västerås om ca 100 miljoner kronor per år för de delar som denna auktorisation avser. Tilldelning av medel beslutas av kommunfullmäktige. 

Till detta har kommit riktade statsbidrag för vuxenutbildningen samt interkommunala elever.
Bedömning för 2022 är ca 160 miljoner kr

Volymerna styrs av individens efterfrågan och de ekonomiska ramarna som fastställs för VUC samt eventuella riktade statsbidrag. VUC lämnar inga garantier gällande starter eller volymer inom varje ämne. VUC kan inte garantera något lägsta antal kursstarter eller deltagare. 
Utbildningsanordnare som får uppdrag kommer att anlitas genom avisering av elever via Alvis. 

Beslut om undantag avgörs i samråd med VUC.

[bookmark: _Toc86667033][bookmark: _Toc508983151]Ersättningsform för ansökan
Köparen ersätter inte utbildningsanordnarens kostnader för ansökan om auktorisation.

[bookmark: _Toc86667034]Ersättning
Utbildningsanordnare erhåller en fastställd ersättning för att bedriva vuxenutbildning. Den fastställda ersättningen framgår i bilaga Avtal.

[bookmark: _Toc508983153][bookmark: _Toc86667035]Tillhandahållande av dokument
Dokument för ansökan finns tillgängligt på www.e-avrop.com.

[bookmark: _Toc508983156][bookmark: _Toc86667036]Frågor under ansökningstiden
Frågor och begäran om förtydliganden/komplettering av dokumenten ska tillställas via e-Avrop. 

Utbildningsanordnaren ska själv bevaka frågor och svar etc. i upphandlingssystemet e-Avrop.

Observera att frågor och begäran om förtydliganden/kompletteringar av dokumenten som inkommer på annat sätt än genom upphandlingssystemet e-Avrop inte kommer att beaktas. Notera också att utbildningsanordnaren endast kan åberopa svar eller komplettering av dokumenten som annonserats i upphandlingssystemet e-Avrop.

[bookmark: _Toc86667037]Ansökan 
Västerås stad har valt att använda e-Avrop för annonsering och behandling av inkomna ansökningar för auktorisation. 

Ansökan om Auktorisation ska lämnas in elektroniskt via www.e-avrop.com.   

För tillgång till systemet krävs en inloggning. Användarnamn och lösenord erhålls kostnadsfritt genom en registrering av konto hos e-Avrop.

Vid behov av support kontaktas support@e-avrop.com.

Köparen förutsätter att den person hos utbildningsanordnaren som lämnar ansökan i upphandlingssystemet e-Avrop för utbildningsanordnaren räkning har behörighet att göra detta med bindande verkan för utbildningsanordnaren.

Kommunikationen under ansökan sker via den registrerade användarens e-postadress i upphandlingssystemet e-Avrop. Utbildningsanordnaren uppmanas därför att kontrollera att rätt e-postadress är angiven och säkerställa att denna e-postadress bevakas löpande.

[bookmark: _Toc508983158][bookmark: _Toc86667038]Ansökans form och innehåll
Ansökan och därtill hörande handlingar ska vara på svenska. All kontakt sedermera mellan avtalsparterna ska ske på svenska.

I ansökningsdokumenten efterfrågas ett antal uppgifter. Dessa ska antingen besvaras i ansökan, lämnas in under utvärderingen på begäran av köparen och kontrolleras i enlighet med vad som anges i ska-krav i e-Avrop.

Köparen undanber sig broschyrer, standardvillkor och annan övrig information som inte är relevant för ansökan. Sådana uppgifter kommer inte att beaktas.

Köparen avser att teckna avtal med samtliga utbildningsanordnare som uppfyller ställda krav.

[bookmark: _Toc86667039]Ansökningsperioder
För ny anordnare, ansökan om utökning av nytt utbildningsområde eller förändringar av kursutbudet kommer löpande ansökningsdatum att vara: 1 januari, 1 maj och 1 september. 

Startdatum för aktuell period är 2023-01-01.

Nystart och efterföljande år
Ansökan senast 1 januari = avtalsstart i augusti innevarande år
Ansökan senast 1 juli = avtalsstart i januari påföljande år

[bookmark: _Toc84497761][bookmark: _Toc86667040]Ansökans giltighet
Utbildningsanordnaren ska vara bunden till sin ansökan i sex (6) månader 

[bookmark: _Toc84497763][bookmark: _Toc86667041]Sista ansökningsdag
För att erbjuda utbildning vid avtalsperioden start 2023-01-01 ska ansökan lämnas in senast
20 februari 2022 och besked lämnas senast i 30 april 2022 till uppgiftslämnaren. 

[bookmark: _Toc86667042][bookmark: _Toc508983148]Avbrytande av auktorisation
[bookmark: _Toc492987316][bookmark: _Toc104691683]Köparen förbehåller sig rätten att avbryta auktorisationen om omständigheter inträffar som väsentligen påverkar eller förändrar förutsättningarna för auktorisationens fullföljande. Auktorisationen kan även avbrytas om köparens beslutade ekonomiska ramar för uppdraget ej kan hållas eller om det föreligger andra godtagbara skäl för avbrytande. Om auktorisationen avbryts kommer berörda utbildningsanordnare att underrättas om detta.


Prövning av ansökan

[bookmark: _Toc86667044]Utvärdering av Ansökan om Auktorisation
Dokumenten innehåller krav på utbildningsanordnaren och den efterfrågade tjänstens utförande. Ansökan prövas mot vart och ett av dessa krav. Om något av kraven inte uppfylls kan ansökan komma att avslås. 

Köparen förbehåller sig rätten att kontrollera och inhämta bevis för att utbildningsanordnarens utfästelser är korrekta och att ställda krav i ansökningsdokument uppfylls eller kommer att uppfyllas under avtalstiden.

[bookmark: _Toc86667045]Utvärderingsmodell
Samtliga ansökningar som uppfyller ställda krav kommer att antas.

[bookmark: _Toc86667046]Meddelande om beslut efter utvärdering av ansökan 
och tecknande av avtal 

När Köparen har fattat beslut om utbildningsanordnarens ansökan kommer att antas, kommer utbildningsanordnaren att få besked om detta på den e-postadress som utbildningsanordnaren angivit vid registrering i upphandlingssystemet e-Avrop. Beskedet utgör inte någon civilrättslig bindande accept, vilket uppnås när Västerås Stad har undertecknat Avtalet. 
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